
22001D0118(12)

L 15/24 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 18.1.2001.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 137/1999

(1999. gada 5. novembris),

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārie un fitosanitārie jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu, kas pielāgots ar protokolu, ar ko pielāgo Līgumu par
Eiropas Ekonomikas zonu, turpmāk — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma I pielikums grozīts ar EEZ apvienotās komitejas 1999. gada 25. jūnija Lēmumu
Nr. 76/1999 (1);

(2) Komisijas 1998. gada 12. oktobra Lēmums 98/571/EK, ar kuru groza Lēmumu 97/20/EK, ar ko
izveido tādu trešo valstu sarakstu, kas atbilst atbilstības nosacījumiem gliemeņu, adatādaiņu,
tunikātu un jūras gliemežu ražošanai un laišanai tirgū (2), jāiekļauj līgumā;

(3) Komisijas 1998. gada 12. oktobra Lēmums 98/573/EK, ar ko groza Lēmumu 97/20/EK, ar ko
sastāda to trešo valstu sarakstu, no kurām atļauj ievest tādus zvejniecības produktus, kas domāti lie-
tošanai pārtikā (3), jāiekļauj līgumā;

(4) Komisijas 1998. gada 24. novembra Lēmums 98/711/EK, ar ko groza Lēmumu 97/296/EK, ar ko
sastāda to trešo valstu sarakstu, no kurām atļauj ievest tādus zvejniecības produktus, kas domāti lie-
tošanai pārtikā (4), jāiekļauj līgumā;

(5) Komisijas 1998. gada 14. decembra Lēmums 98/739/EK, ar ko groza Lēmuma 95/328/EK, ar ko
nosaka veterinārsanitāro sertifikāciju zvejniecības produktiem, ko ieved no trešām valstīm un uz
kuriem vēl neattiecas īpašs lēmums (5), jāiekļauj līgumā;

(6) Komisijas 1998. gada 14. decembra Lēmums 98/740/EK, ar ko groza Lēmuma 96/333/EK, ar ko
nosaka veterinārsanitāro sertifikāciju gliemenēm, adatādaiņiem, tunikātiem un jūras gliemežiem, ko
ieved no trešām valstīm un uz kuriem vēl neattiecas īpašs lēmums (6), jāiekļauj līgumā;

(7) šo lēmumu nav jāpiemēro Lihtenšteinai,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Līguma I pielikuma I nodaļas 8.2. daļas 142. punktu (Komisijas Lēmumā 97/20/EK) papildina ar šādu ievil-
kumu:

“— 398 D 0571: Komisijas 1998. gada 12. oktobra Lēmums 98/571/EK (OV L 277, 14.10.1998.,
42. lpp.).”

(1) OV L 296, 23.11.2000., 1. lpp.
(2) OV L 277, 14.10.1998., 42. lpp.
(3) OV L 277, 14.10.1998., 49. lpp.
(4) OV L 337, 12.12.1998., 58. lpp.
(5) OV L 354, 30.12.1998., 64. lpp.
(6) OV L 354., 30.12.1998., 65. lpp.

11/5. sēj. 225Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



2. pants

Līguma I pielikuma I nodaļas 8.3.3.daļas 1. punktu (Komisijas Lēmumā 97/296/EK) papildina ar šādiem
ievilkumiem:

“— 398 D 0573: Komisijas 1998. gada 12. oktobra Lēmums 98/573/EK (OV L 277, 14.10.1998.,
49. lpp.).

— 398 D 0711: Komisijas 1998. gada 24. novembra Lēmums 98/711/EK (OV L 337, 12.12.1998.,
58. lpp.).”

3. pants

Līguma I pielikuma I nodaļas 8.2. daļas 107. punktu (Komisijas Lēmumā 95/328/EK) papildina ar šādu
ievilkumu:

“— 398 D 0739: Komisijas 1998. gada 14. decembra Lēmums 98/739/EK (OV L 354, 30.12.1998.,
64. lpp.).”

4. pants

Līguma I pielikuma I nodaļas 8.2. daļas 124. punktu (Komisijas Lēmumā 96/333/EK) papildina ar šādu
ievilkumu:

“— 398 D 0740: Komisijas 1998. gada 14. decembra Lēmums 98/740/EK (OV L 354, 30.12.1998.,
65. lpp.).”

5. pants

Komisijas Lēmumu 98/571/EK, 98/573/EK, 98/711/EK, 98/739/EK un 98/740/EK teksti islandiešu un
norvēģu valodās, kas pievienoti atbilstīgiem šā lēmuma tulkojumiem, ir autentiski.

6. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1999. gada 6. novembrī ar noteikumu, ka EEZ apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

7. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1999. gada 5. novembrī

EEZ apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
N. v. LIECHTENSTEIN

226 11/5. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


